АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2017 г.						                       № 51

	    О внесении изменений в Постановление № 145 от
  31.12.2015 г. «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами,  претендующими на замещение должностей
             муниципальной службы и муниципальными служащими,
                         и соблюдения муниципальными служащими
                                требований к служебному поведению»

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря  2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 № 1065 «О проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», с Указом Президента РФ от 15.07.2015 N 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», с Указом Президента РФ от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Подпункт «б» пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
  «б) достоверности и полноты сведений (в части,  касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее – сведения, представляемые в соответствии с нормативными правовыми актами РФ);».

        2.     Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области.

     	 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Семеновского сельсовета                                                     Н.Н.Емельянов